КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 	г. Бородино					№ 321

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения города Бородино на период с 2024 года до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Резолюции по итогам публичных слушаний, состоявшихся 09.04.2024 по вопросу «Утверждение актуализации на период с 2024 до 2034гг. схемы водоснабжения и водоотведения города Бородино, Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk165886700]Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения города Бородино на период с 2024 до 2034гг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Первухина А.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Бородино.
4. Опубликовать в газете «Бородинский вестник» информацию о размещении на официальном сайте муниципального образования город Бородино актуализации схемы водоснабжения и водоотведения города Бородино на период                             с 2024 до 2034гг.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино							       А.Ф. Веретенников
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
[bookmark: _GoBack]
Иванов Ю.В.
8(39168) 4-45-05